Договор купли-продажи подвесного лодочного мотора
_____________________________					______________________________
Место оформления 								Дата
________________________________________________________________________
					Ф.И.О. 	продавец
проживающий по адресу __________________________________________________,
паспорт серии ___________ № ______________, выдан  «_____» __________ 20___г.,
________________________________________________________________________
Подразделение МВД выдавшее паспорт
именуемый в дальнейшем «Продавец», и
________________________________________________________________________
Ф.И.О. покупатель
проживающий по адресу __________________________________________________,
паспорт серии ___________ № ______________, выдан «______» _________ 20___г.,
________________________________________________________________________
Подразделение МВД выдавшее паспорт
именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и подвесной лодочный мотор (далее мотор):
	Тип мотора, марка модель

	Мощность мотора

	Зав. номер мотора

1. Покупатель обязан оплатить стоимость мотора, указанного в п.1 настоящего договора, в течение _______ дней со дня подписания настоящего договора в сумме _____________ __________________________________________________________________________
Цифрами и прописью
1. Мотор, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается судовым билетом № _______________, выданным ГИМС «_____» _______________ 20___г.
1. Продавец обязуется передать мотор, указанный в п.1 настоящего договора, в течение ________ днея (й) со дня подписания настоящего договора.
1. [bookmark: _GoBack]До заключения настоящего договора мотор, указанный в п.1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, под арестом или в аренде не состоит. Судебного спора не имеется, мотор свободен от любых прав и притязаний со стороны третьих лиц.
1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.
Для регистрирующего органа может быть оформлен дополнительный экземпляр.
1. Права, обязанности и ответственность сторон по договору определяются законодательством Республики Беларусь

«Продавец»      __________________, ______________________.

«Покупатель» __________________, ______________________.